
≪お知らせ≫ 

事業者各位 
 

 

令和５年度  

日整連会長表彰候補者推薦のお願い 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて日整連におきましては、永年勤続優良従業員等に対する日整連会長表彰の準

備をすすめております。 

 つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、貴社従業員の中で下記の表彰規程及

び選考基準に該当される方がおられましたら、別紙「表彰候補者推薦名簿」にご記

入の上、振興会まで提出していただきますようお願いします。 

敬具 

 

記 

 

〇次の各号全てに該当する者 

「日整連表彰規程及び選考基準」≪自動車整備士部門≫ 

 

（イ）本会の会員工場において、自動車の整備部門に２０年以上従事し、かつ２級

自動車整備士の資格取得後１０年以上実務に従事している者であって、成績、

操行ともに他の模範となり、自動車整備業界の振興に著しく貢献した者。 
 
（ロ）佐賀県自動車整備振興会長表彰の受賞者又は運輸支局長表彰の受賞者。 
 
（ハ）勤務事業場が最近３年間、行政当局から警告等の行政処分を受けていないこ

と。         

※選考の範囲・・・法人企業の役員、及び個人企業の経営者は原則として対象外。 

 

１．「表彰候補者推薦名簿」提出先 ：(一社)佐賀県自動車整備振興会 総務企画課宛 

 

〇ディーラー及び営業所を有する事業者の方は、本社一括で提出して下さい。 

 

２．提出期限 ： 令和４年１２月２８日(水)                                 



令和  年  月  日 

 

日整連会長表彰候補者推薦名簿 
 

地 区 名       

                    

認証番号 ２－         認証年月日    年   月   日 

 

 

事業者(場)名                       ㊞ 

 

担当者名                  

 

電話番号     －    －        

 

ふりがな 

氏  名 

(生年月日) 

年齢 
(勤続年数) 

採用年月日 

振 興 会 長 

表彰受賞年 

 

 

 

(    年    月    日) 

歳 

(     年) 

 

年  月  日 

年 

 

 

 

(    年    月    日) 

歳 

(     年) 

 

年  月  日 

年 

 

 

 

(    年    月    日) 

歳 

(     年) 

 

年  月  日 

年 

 

 

 

(    年    月    日) 

歳 

(     年) 

 

年  月  日 

年 

 

 

 

(    年    月    日) 

歳 

(     年) 

 

年  月  日 

年 

※候補者は、必ず履歴書を提出してください。 

・年齢、勤続年数は令和５年３月３１日現在でご記入下さい。 

・振興会長表彰の受賞年等が不明な場合は、総務企画課 吉岡までお問合せ下さい。 

・日整連会長表彰を既に受賞されている方は対象になりませんので、不明な場合は本会までお問合せ下

さい。 

※ご記入頂いた個人情報は、本表彰に係る目的でのみ使用し、他の目的では使用することはありません。 



 
※年令、勤続年数は令和５年３月３１日現在でご記入下さい。 
※ご記入頂いた個人情報は、本表彰に係る目的でのみ使用し、他の目的では使用することはありません。 


